



YSVKOM3350 ENTERTAINMENT AND CULTURE, 1 osp

TUTKINNON OSA: VIESTINTÄ- JA VUOROVAIKUTUSOSAAMINEN, 11 osp

OSA-ALUE: Vieras kieli, A-kieli, englanti

Valinnaiset osaamistavoitteet

OPPIMISTAVOITTEET Opiskelijan opintokortin runko Työelämälähtöiset työtehtävät Arvioidaan S = oppimistavoite saavutettu	OPPIMISEN OHJAUS Opetuksen sisältö ammattitaitovaatimusten ja kriteerien pohjalta Keskeiset opetusmenetelmät ja -ympäristöt	ARVIOINTISUUNNITELMA Mahdollisimman konkreettisia arvioitavia asioita/taitoja Arvioinnin helpottaminen
Tekstien ymmärtäminen ja tuottaminen	<ul style="list-style-type: none">• englanninkieliseen viihteeseen ja kulttuuriin liittyvien tekstien ymmärtäminen ja tuottaminen• sanaston harjoittelu	<ul style="list-style-type: none">• verkossa tehtävät harjoituksia (esim. kirjan tai elokuvan esittely tai arvostelu, teemasanan laatiminen)
Kielen ja kulttuurin merkityksen ymmärtäminen	<ul style="list-style-type: none">• mielipiteen ilmaisun harjoittelu• perehtyminen englanninkieliseen viihdekulttuuriin	<ul style="list-style-type: none">• mielipiteen ilmaisua vaativia suullisia ja kirjallisia tehtäviä (esim. valokuvan tai novellin arvostelu kirjallisesti ja/tai suullisesti)• verkossa tehtäviä harjoituksia (esim. tutustuminen englanninkielisen viihdekulttuurin eri muotoihin)
Opiskelija voi saavuttaa oppimistavoitteet myös yksilöllisen suunnitelman mukaisesti muissa ympäristöissä ja muilla menetelmillä.		Opiskelija osoittaa osaamisensa joko yhteisten opintojen tai ammatillisten opintojen oppitunneilla tai työpaikalla tapahtuvan oppimisen yhteydessä.

ARVIOINTI

ARVIOINNIN KOHTEET	ARVIOINTIKRITEERIT		
	Tyydyttävä T1	Hyvä H2	Kiitettävä K3
	Opiskelija		
Tekstien ymmärtäminen ja tuottaminen	ymmärtää lyhyitä ja yksinkertaisia tekstejä, kirjoittaa ohjattuna mallin mukaan lyhyitä ja yksinkertaisia tekstejä.	ymmärtää pidempiä tekstejä, kirjoittaa ohjattuna mallin mukaan pidempiä ja monipuolisempia tekstejä.	ymmärtää vaativampia tekstejä, kirjoittaa itsenäisesti pidempiä ja monipuolisia tekstejä.
Kielen ja kulttuurin merkityksen ymmärtäminen	on tietoinen opiskelemaisensa kielen ja sen edustaman kulttuurin merkityksestä.	ymmärtää opiskelemaisensa kielen ja sen edustaman kulttuurin merkityksen.	soveltaa vieraan kielen ja kulttuurin taitojaan.